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Robotics Division

MOTOMAN

ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ1 ﾋﾟｯｷﾝｸﾞ2 ﾊﾟﾚﾀｲｼﾞﾝｸﾞ

50CPM  100CPM150CPM200CPM

2kg

4kg

50kg

100kg

MOTOMAN-MPP3

ﾗｲﾝｻｲｸﾙ(Cycle Per Minute)

・MPL80
・MPL100
・MPL160
・MPL300
・MPL500
・MPL800

食品搬送工程のﾋﾟｯｷﾝｸﾞ
･連続高速搬送
･衛生管理（安全、清潔）可

搬
質
量

食品製造機

包装機内箱供給機

外箱供給機

1～2個をﾄﾚｰや内箱詰め 袋詰や小物包装物を
外箱詰め

荷箱の積み上げ

ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ
1列、1段の
箱詰め

食品搬送ライン

MOTOMAN-MPK2

ＭＰＰ３と当社ハンドリングロボット製品のラインアップ

MOTOMAN-MPK50

段ボール箱

MOTOMAN-MPL Series


